2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
28.02.2023                                   г. Уссурийск                                   №   - НПА

О внесении изменения в решение Думы Уссурийского городского округа  от 25 октября 2005 года № 313 "О Положении о создании условий                 для массового отдыха и организации обустройства мест массового отдыха населения на территории Уссурийского городского округа"
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации", Постановлением Губернатора Приморского края            от 24 апреля 1998 года № 196 "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Приморском крае и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Приморском крае", Уставом Уссурийского городского округа Приморского края,  Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                                от 25 октября 2005 года № 313 "О Положении о создании условий для массового отдыха и организации обустройства мест массового отдыха населения на территории Уссурийского городского округа" (далее – решение) следующее изменение:
в Положении о создании условий для массового отдыха и организации обустройства мест массового отдыха населения на территории Уссурийского городского округа (далее - Положение), утвержденном решением:
пункт 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

"1.3. Пользование пляжами, расположенными на территории Уссурийского городского округа, осуществляется в порядке, установленном приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 30 сентября 2020 года № 732 "Об утверждении Правил пользования пляжами в Российской Федерации".".

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Уссурийского городского округа

________________ А.Н. Черныш
	Глава

Уссурийского городского округа

___________________ Е.Е. Корж